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Tilfælde, hvor Bebyggelsesforholdene have en særlig bymæs- 
sig Karakter, skal Indenrigsministeren dog være bemyndiget 
til at fastsætte vedkommende Landpostbuds Godtgørelse i 
Forhold til Omdelingstiden, saaledes at Omdeling i fulde 2/3 
Time regnes =  21/2 Kilometer. 홢 I Lønningen er indbe- 
fattet Vederlag for den med Landposttjenesten forbundne 
Tjeneste paa Postbudet. 홢 Der tillægges dem derhos Alders- 
tillæg for hver 4 Aars Tjeneste til Beløb 60 Kr. aarlig for 
Lønninger efter en Vejlængde af 20 Kilometer og derover, 
45 Kr. aarlig for Lønninger efter en Vejlængde af 15 indtil 
20 Kilometer og 30 Kr. aarlig for Lønninger efter en Vej- 
længde indtil 15 Kilometer. Hvert Bud kan opnas 4 Alders- 
tillæg. 홢 Landpostbude, der udføre Postkørsel i Henhold 
til Kontrakt, oppebære en Godtgørelse af 15 Øre pr. Kilo- 
meter, for saa vidt den daglige Postkørsel er 24 Kilometer 
eller derunder, og 16 Øre pr. Kilometer, for saa vidt den, 
daglige Postkørsel er over 24 Kilometer. Højere Godtgørelse 
vil efter Indenrigsministerens Bestemmelse kunne gives i 
særlige Tilfælde. Landpostbudet leverer selv den fornødne 
Befordring efter Postbestyrelsens nærmere Bestemmelse. 홢 
For Baadposirute fastsættes Godtgørelsen ved Kontrakt efter 
de foreliggende Omstændigheder. -  Landpostbude faa Uni- 
formsgenstancle*) leverede efter det til enhver Tid gældende 
Uniformsregulativ; kvindelige Landpostbude kan der efter 
Postbestyrelsens Skøn gives en Pengegodtgørelse svarende til 
Værdien af de Uniformsgenstande, der tilstaas mandlige 
Bude. 홢 I Sygclomstilfælcle og i øvrigt i Tilfælde af midler- 
tidig Tjenestefrihed skulle Landpostbudene stille en paalide- 
lig Stedfortræder til Tjenestens Udførelse. Udgiften hèrtil 
afholdes af det paagældende Landpostbud selv, dog med 
Hjælp af Statskassen efter de af Indenrigsministeren til en- 
hver Tid fastsatte Regler. 홢 Pensionsreglerne ere de i Lov 
9. Marts 1906 fastsatte med en Tilføjelse om, at naar et 
pensionsberettiget Landpostbud af Helbredshensyn eller paa 

*) Landpostbudene have hidtil faaet leveret Jakke og Hue, 
men man paatænker efterhaanden at give dem ogsaa Vest 
og Benklæder samt Regnslag. Udgiften hertil 홢 ca. 

. 80,000 Kr. aarlig 홢 vil søges bevilget paa de aarlige 
F i n a n s l o v e . .  1 


